

**MORAVSKÉ DIVADLO OLOMOUC**  
**příspěvková organizace**  
 tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc

**KALKULACE NÁKLADŮ**  
 podle ceníku MDO/01/2013

**Příloha č.: 3**  
**ke smlouvě o krátkodobém pachtu prostor Moravského divadla**  
**a věcí movitých**

**Název akce** : DF 3 BALKAN MACHT FREI  
**Místo konání akce** : Olomouc, tř. Svobody 33  
**Datum konání akce** : 16.05.2017  
**Pachtýř** : DW7, o.p.s.  
**Propachtovatel** : Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace

**REKAPITULACE NÁKLADŮ**

<b>Položky</b>	<b>Základ DPH</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>DPH 15%</b>
<b>A - celkem</b> - viz str. 2	9664,00	2029,44	0,00
<b>B - celkem</b> - viz str. 2	22010,00	4622,10	0,00
<b>C1 - celkem</b> - viz str. 3	8050,00	1690,50	0,00
<b>C2 - celkem</b> - viz str. 3	748,00	0,00	112,20
<b>D - celkem</b> - viz str. 3	27548,00	5785,08	0,00
<b>E* - celkem</b>	0,00	0,00	0,00
	<b>Σ 68020,00</b>	<b>Σ 14127,12</b>	<b>Σ 112,20</b>

<b>Přirážka%</b>	<b>Celková cena v Kč bez DPH</b>	<b>Celková cena v Kč vč. DPH</b>
	<b>68020,00</b>	<b>82259,32</b>

<b>Vypracoval: Mgr.</b>	<b>Schválil: Mgr. P. Hekela</b>
Datum a podpis:	Datum a podpis:

<b>Za pachtýře:</b>
Datum a podpis:

**\* položky v ceníku neuvedené**

Počet stran:

**Položkový rozpočet - pacht a služby**

ceník: MDO/01/2013

**Název akce:** DF 3 BALKAN MACHT FREI

**Datum akce:** 16.05.2017

**Pachtýř:** DW7, o.p.s.

Pol. č.:	A. Pacht prostor Moravského divadla - popis položky	Jedn. cena v Kč/		Mn. jedn.	Celkem Kč
		první hod.	další		
1a)	Jevištní a hledištní prostory	2200,00	1000,00	4	5200,00
2a)	Jen hledištní prostory	1800,00	800,00		0,00
3a)	Jen jeviště	400,00	200,00	13	2800,00
4a)	Herecká šatna	80,00	32,00	2x9,5	704,00
5a)	Maskérna, dílna garderoby	150,00	60,00	8+5	960,00
6a)	Zkušebna, atrium	200,00	100,00		0,00
7a)	Zasedací místnost, korepetice	100,00	50,00		0,00
<b>Σ za položky „A“ bez DPH :</b>					<b>9664,00</b>

**A - základ DPH v Kč:** 9664,00

**A - DPH 21% v Kč:** 2029,44

Pol. č.:	B. Pacht věcí movitých - popis položky	Jedn. Cena v Kč/		Mn. jedn.	Celkem Kč
		/hodina	/akce**		
1b)	Komplex zařízení pro sc. osvětlení	od 900,00		17	15300,00
2b)	Komplex zařízení pro scénické ozvučení	od 600,00		8	4800,00
3b)	Komplex inspicientského zařízení		600,00	1	600,00
4b)	Sledovací reflektor		100,00		0,00
5b)	Reflektor přenosný na jevišti		80,00		0,00
6b)	Stativ pro reflektor		60,00		0,00
7b)	Přenosný pult pro řízení sc. osvětlení		2000,00		0,00
8b)	Provazisté - jevištní ruční tahy		400,00	1 (3)	400,00
9b)	Mikrofon drátový		80,00		0,00
10b)	Mikrofon bezdrátový		280,00	3	840,00
11b)	Mikrofonní stativ		50,00		0,00
12b)	Vyvýječ mlhy	200,00	200,00		0,00
13b)	Malá mobilní zvuková aparatura		od 800,00		0,00
14b)	Mobilní scénické osvětlení		od 900,00		0,00
15b)	Data video projektor 5500 ANSI		3000,00		0,00
16b)	PANDORA, DVD, PC (pro video)		200,00		0,00
17b)	Titulkovací zařízení v hledišti		1000,00		0,00
18b)	Profesionální videokamera	400,00			0,00
19b)	Praktikábl 1ks		60,00		0,00
20b)	Části dekorace dle výběru		od 80,00		0,00
21b)	Jevištní koberec (celá plocha jeviště)		400,00		0,00
22b)	Baletizol (celá plocha jeviště)		700,00		0,00
23b)	Látkové výkryty jeviště (z fundusu)		od 50,00		0,00
24b)	Kostým úplný		od 200,00		0,00
25b)	Kostýmní doplněk (klobouk apod.)		od 50,00		0,00
26b)	Rekvizita		od 10,00		0,00
27b)	Řečnický pult		80,00		0,00
28d)	Židle		20,00	2	40,00
29b)	Stůl		30,00	1	30,00
30b)	Koncertní křídlo (v prostoru jeviště)	800,00	+1500,00		0,00
31b)	Pianino	300,00	+1200,00		0,00
32b)	Notový pult vč. osvětlení		200,00		0,00
33b)	Notový pult bez osvětlení		80,00		0,00
<b>Σ za položky „B“ bez DPH :</b>					<b>22010,00</b>

**B - základ DPH v Kč:** 22010,00

**B - DPH 21% v Kč:** 4622,10

Pol. č.:	C. Služby obvykle spojené s pachtem prostor MDO – popis položky	Jedn. cena v Kč/		Mn. jedn.	Celkem Kč
		Hodina	akce**		
1c)	Teplo – topná sezona	270,00			0,00
2c)	Teplo – léto (příprava TUV)	19,00		17	323,00
3c)	Elektrina bez scénického osvětlení	160,00			0,00
4c)	Elektrina klimatizace - léto	210,00			0,00
5c)	Elektrina se scénickým osvětlením	350,00		17	5950,00
6c)	Voda	25,00		17	425,00
7c)	Úklid před zač. a po ukončení akce		2100,00	1	2100,00
<b>Σ za položky „C“ bez DPH :</b>					<b>8798,00</b>

Pozn.: Ceny za služby platí při využití hledištních i jevištních prostor včetně nezbytného provozního zázemí

<b>C1 –základ DPH 21% v Kč: 8050,00</b>	<b>C1 -DPH 21% v Kč: 1690,50</b>
<b>C2 –základ DPH 15% v Kč: 748,00</b>	<b>C2 -DPH 15% v Kč: 112,20</b>

Pol. č.:	D. Ostatní služby – popis položky (sl. vyžádané, obslužné)	Jedn. cena v Kč/		Mn. jedn.	Celkem Kč
		hodina	akce**		
1d)	Osvětlovač	170,00		3x17	8670,00
2d)	Zvukař	170,00		1x8	1360,00
3d)	Jevištní technik	150,00		3x17	7650,00
4d)	Rekvizitář	130,00			0,00
5d)	Vlášenkářka (maskér)	130,00		1x8	1040,00
6d)	Garderobiér	120,00		1x5	600,00
7d)	Videotechnik - kameraman	200,00			0,00
8d)	Obsluha data projektoru	160,00			0,00
9d)	Manipulant orchestru	160,00			0,00
10d)	Preventivní požární hlídka (3 členná)	330,00	+110,00*	2	770,00
11d)	Inspicent	140,00		1x17	2380,00
12d)	Inspektor hlediště	130,00		1x5	650,00
13d)	Uvaděčka, šatnářka	80,00		10x5	4000,00
14d)	Obsluha titulkovacího zařízení	110,00			0,00
15d)	Údržbář – strojník energetických zař.	160,00			0,00
16d)	Organizační služba pronajímatele	200,00			0,00
17d)	Pyrotechnik	300,00			0,00
18d)	Další úklid nad rámec základní ceny	200,00			0,00
19d)	Zajištění předprodeje				0,00
20d)	Výroba, tisk vstupenek	428,00		1	428,00
21d)	Zajištění tisku plakátů				0,00
22d)	Uvedení akce v prop. materiálech MDO				0,00
23d)					0,00
24d)					0,00
25d)					0,00
26d)					0,00
27d)					0,00
28d)					0,00
<b>Σ za položky „D“ bez DPH :</b>					<b>27548,00</b>

<b>D – základ DPH v Kč: 27548,00</b>	<b>D - DPH 21% v Kč: 5785,08</b>
--------------------------------------	----------------------------------

\* příprava + dohlídka po ukončení akce \*\* délka trvání jedné akce max. 10 hodin